АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2020                                          № 70                                 г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.12.2015 № 1328
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города от 21.12.2015 № 1328 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования  «Город Новошахтинск» следующее изменение: пункт 13 исключить.

2. Контрактной службе Администрации города (Карасева М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                          Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

контрактная служба

Администрации города